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Republika e Kosovés Komuna e Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opstina Drenas/Gllgovac
Republik of Kosova Municipality of Drenas/Gllogoc

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Nr. References RN00018002

Bazuar né dispozitén e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit t& Punés nr.03/L-212 dhe dispozitat e neneve 14
t& Udhézimit Administrativ MEPT-Nr.01/2024 pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, pika 9
e nenit 8 e rregullores (QRK) Nr.19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe
zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashkpunétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe Sekretaréve né
institucioneve publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t€ arsimit parauniversitar, Udhézimit Administrativ
(MASHT) Nr.05/2021, pér Normativin mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit t& Pérgjithshém, mbasé verifikimit paraprak,
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve nxjerré keté:

NJOFTIM PiER MBAJTJEN E TESTIT ME SHKRIM

Mbasé pérfundimit t& verifikimit paraprak t& datés 25.07.2025 pér konkursin e jashtém RN00018002, t& dt:
12.06.2025 pér plotésimin e vendeve t& lira t& punés né€ arsim, pér pozitat: 1(njé) Mésimdhénés/e i Gjuhés
Gjermane né SHFMU “* Abedin Bujupi ** né Arllat, 1 (nj€) Mésimdhénés/e i Gjuhés Gjermane né SHFMU
¢ Shoté Galica * — Abri e Epérme, 1 (nj&) Mésimdhénés/e i Gjuhés Gjermane né¢ SHFMU ©” Hasan Prishtina
“Llapushnik 1 (nj&) Mésimdhénés/e i Gjuhés Gjermane n&€ SHFMU ©* Ali Gashi ¢’ — Cikatové e Re, 1 (nj&)
Mésimdhénés/e i Gjuhés Gjermane né SHFMU ¢ Fehmi dhe Islam Kastrati ©* — Kishnareké, 1 (nj€)
Mésimdhénés/e i Gjuhés Gjermane ng SHFMU ¢ Xheladin Gashi - Plaku * n¢ Komoran, 1 (njé)
Mésimdhénés/e i Gjuhés Gjermane né SHFMU ** Arif Shala ¢’ — Korrotic€ e Poshtme, 1 (nj€) Mésimdhénés/e
i Gjuhés Gjermane, 1 (nj&§) Mésimdhénés/e pér léndén Konfeksion, 1 (njé) Mésimdhénés/e pér léndén
Ekonomi, né SHMP ¢’ Fehmi Lladrovei ¢~ Drenas, 2 (dy) Mésimdhénés/e pér Gjuhg Gjermane né¢ SHML
GJ.K Skénderbeu ° — Drenas, 1 (njé) Mésimdhénés/e pér Art Figurativ, 1 (nj€) Mésimdhénés/e pér
Matematiké né SHFMU ¢ Rasim Kicina ‘“-Drenas, 1 (nj&) Mésimdhéngs/e pér Arsim Fillor, 1 (nj€)
Mésimdhénés/e pér Histori, Edukaté Qytetare —né SHFMU ¢’ Mehdi dhe Sylejman Bytyqi ** — Arllat, 1 (nj€)
Mésimdhénés/e pér TIK ng SHFMU ©* Ali Gashi * — Cikatové e Re, 1 (nj€) Mésimdhénés/e pér Gjuhé Shqipe
né SHFMU ¢ Halil Bajraktari < — Drenas 11, 1 (nj&) Mésimdhénés/e pér Histori ~Edukaté Qytetare dhe 1 (nj&)
Mésimdhénés/e pér Gjuhé Angleze, né¢ SHFMU ¢ Fehmi dhe Islam Kastrati © — Kishnarekg, 1 (nj€)
Mésimdhénés/e pér Biologji-Kimi ngé SHFMU ¢ Fazli Greigevei *” — Poklek — Vasilevé, 1 (nj€)
Mésimdhénés/e pér Gjuhé Shqipe né SHFMU ** Naim Frashéri ©” — Gllobar, 1 (nj&) Mésimdhénés/e pér Gjuhé
Shqipe né SHFMU ¢ Luigj Gurakuqi ** — Sankoc, 1 (nj€) Mésimdhénés/e pér Matematiké dhe 1 (nj€)
Meésimdhénés/e pér Histori né SHFMU ¢* Jusuf Gérvalla ©* —Negroc, 1 (njé) Mésimdhénés/e pér Matematiké
né SHFMU ©’ Gani Elshani ¢ — Krajkové, 1 (nj&) Mésimdhénés/e pér Biologji né SHFMU *” Azem Bejta ** —
Shtuticé, 1 (nj&) Mésimdhénés/e pér Arsim Fillor né SHFMU ©* Mehmet Gradica ** — Gradicg, 7 (shtat&)
Edukator/e né QEAP * Ardhméria ¢ — Drenas Komoran, me kohé t€ pacaktuar, thirren pér test me shkrim
gjithé kandidatét qé e kané kaluar fazén e verifikimit paraprak, pér ditén e Héng, me daté 28.07.2025
né SHML Gjimnazi ‘GJ. K. SKENDERBEU’ né Poklek-Drenas, t&, si pas orarit né vijim :,
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Nga ora 10:30

SHFMU “Fehmi dhe Islam Kastrati’~Kishnareké- 1 (njé) Mésimdhénés/e pér Gjuhé Angleze

Nr. Emri i Kandidatit/gs Me nr. Té aplikacionit Data

1 Asllan Bajrami 01-111/01-26024 08/07/2025
2 Blerina Kastrati 01-111/01-23466 24/06/2025
3 Kastriot Krasniqi 01-111/01-25970 08/07/2025
4 Saranda Istogu 01/111/01-23812 25/06/2025
D Liridona Zariqi 01-111/01-26398 09/07/2025

Nga ora 10:30
SHMP © Fehmi Lladrovei ¢ — Drenas - 1 (njé) Mésimdhénés/e pér léndén Ekonomi

Nr. Emri i Kandidatit/€s Me nr. T& aplikacionit Data
1 Arlindé Zogu Kasumi 01-111/01-24937 02/07/2025
2 Leoneta Sokoli 01-111/01-23525 24/06/2025
3 Valentina Sejdiu Gashi 01-111/01-26797 11/07/2025
Nga ora 10:30
QEAP ¢ Ardhméria ¢ — Drenas-Komoran- 7 (shtaté) Edukator/e
Nr. Emri i Kandidatit/€és Me nr. t& aplikacionit Data
1 Aférdita Shala 01-111/01-26028 08/07/2025
2 Adelina Kluna 01-111/01-22241 16/06/2025
3 Albulena Dibrani 01-111/01-26315 09/07/2025
4 Albulena Imeri 01-111/01-23342 23/06/2025
5 Albing Orana 01-111/01-23969 26/06/2025
6 Alma Pozhegu 01-111/01-22268 16/06/2025
7 Arbnore Plakiqi 01-111/01-26003 08/07/2025
8 Argjenda Miftari Hajdaraj 01-111/01-22613 18/06/2025
9 Arizona Jahiri Mulaj 01-111/01-26108 08/07/2025

Rr. "Eehmi dhe Xhevé Lladrovci® Nr. 2, 10000 - Drenas, Kosové
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10 Arta Elshani 01-111/01-24476 30/06/2025
11 Arta Krasniqi 01-111/01-24179 27/06/2025
12 Asllan Hykolli 01-111/01-22721 18/06 /2025
13 Bahtije Hoti 01-111/01-26474 10/07/2025
14 Besarta Gashi 01-111/01-26407 09/07/2025
1S Bleranda Krasniqi 01-111/01-25517 04/07/2025
16 Duresé Nishori 01-111/01-25745 07/07/2025
17 Edoné Gashi 01-111/01-23814 25/06/2025
18 Egzoﬁa Gashi 01-111/01-23477 24/06/2025
19 Egzona Thaqi 01-111/01-25946 08/07/2025
20 Egzoné Sopjani 01-111/01-24580 01/07/2025
21 Egzona Rrustaj 01-111/01-26364 09/07/2025
22 Elfete Podrimqgaku 01-111/01-22458 17/06/2025
23 Erbling Fazlija 01-111/01-23697 25/06/2025
24 Fatime Selmani Heta 01-111/01-22948 19/06/2025
25 Fatjona Rama 01-111/01-24355 30/06/2025
26 Festa Shala 01-111/01-25032 03/07/2025
27 Festina Gashi 01-111/01-25377 07/07/2025
28 Ferdeze Morina 01-111/01-25625 07/07/2025
29 Flota Bujupi 01-111/01-22270 16/06/2025
30 Hajrije Gashi 01-111/01-24192 27/06/2025
31 Hyla Smakiqi 01-111/01-26593 10/07/2025
32 [liriana Morina-Rama 01-111/01-25037 03/07/2025
33 Kaltrina Bujupi 01-111/01-26893 11/07/2025
34 Krenare Hetemi 01-111/01-25780 07/07/2025
35 Kymete Hajdini 01-111/01-24981 02/07/2025
36 Learta Kastrati 01-111/01-23054 20/06/2025
37 Lendité Kukaj 01-111/01-25320 04/07/2025
38 Liridona Morina 01-111/01-23473 24/06/2025
39 Liridone Bashota 01-111/01-23726 25/06/2025
40 Marigona Bujupi 01-111/01-25861 08/07/2025

NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE
Rr. "Fehmi dhe Xhevé Lladrovci” Nr. 2, 10000 - Drenas, Kosové

Tel: 038/200 40 887
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41 Marigona Lika 01-111/01-26900 11/07/2025
42 Marigoné Fana 01-111/01-23136 20/06/2025
43 | Malsore Gara Dvorani 01-111/01-25627 07/07/2025 S
44 Mirjeta Bardhi 01-111/01-23465 24/06/2025
45 Majlindé Haziri Hoxha 01-111/01-26488 10/07/2025
46 Mervete Dvorani 01-111/01-24342 30/06/2025
47 Milihate Hisenaj 01-111/01-26622 10/07/2025
48 Mimoza Mugqolli 01-111/01-24452 30/06/2025
49 Mirlinda Qorri 01-111/01-26530 10/07/2025
50 Refige Rexha Mziu 01-111/01-26631 10/07/2025
51 Rifete Avdullahi 01-111/01-26328 09/07/2025
52 Rona Lipa Abdyli 01-111/01-25763 07/07/2025
92 Sala Nika 01-111/01-26377 09/07/2025
54 Sherife Krasniqi 01-111/01-26793 11/07/2025
5 Shkurta Hadja 01-111/01-24458 30/06/2025
56 Shpresa Bytyqi 01-111/01-2489%4 02/07/2025
37 Shqipdone Krasniqi 01-111/01-26715 11/07/2025
58 Shqipe Morina 01-111/01-24203 27/06/2025
59 Taibe Mustafa Gashi 01-111/01-24638 01/07/2025
60 Vioné Mehani 01-111/01-22975 20/06/2025
61 Vlora Dervishi 01-111/01-26779 11/07/2025
62 Zarife Bujupi 01-111/01-26791 11/07/2025
63 Zyhér Gllareva 01-111/01-24142 27/06/2025
64 Zojnije Dubovci 01-111/01-23790 25/06/2025
65 Zymrije Istogu Beqiri 01-111/01-26861 11/07/2025

NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE
Rr. "Fehmi dhe Xhevé Lladrovci” Nr. 2, 10000 - Drenas, Kosové
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Nga ora 11:30

SHFMU ¢ Abedin Bujupi ¢’ — Arllat 1 (njé) Mésimdhénés/e i Gjuhés Gjermane

Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. té aplikacionit Data
1 Arbnore Plakiqi 01-111/01-26340 09/07/2025
2 Kastriot Krasniqi 01-111/01-25963 08/07/2025

Nga ora 11:30

SHFMU ¢ Shoté Galica ¢’ — Abri e Epérme -1 (njé) Mésimdhénés/e i Gjuhés Gjermane

Nr. Emri i Kandidatit/és

Me nr. té aplikacionit

Data

| Liridona Zariqi Dvorani

01-111/01-26391

09/07/2025

Nga ora 11:30

SHFMU ¢ Hasan Prishtina ¢ — Llapushnik - 1 (njé) Mésimdhénés/e i Gjuhé&s Gjermane

Nr. Emri 1 Kandidatit/és

Me nr. té aplikacionit

Data

1 Eréza Zogu

01-111/01-25394

04/07/2025

Nga ora 11:30

SHFMU © Ali Gashi © — Cikatové e Re - 1 (njé) Mésimdhénés/e i Gjuhés Gjermane

Nr. Emri i Kandidatit/€s Me nr. té aplikacionit Data
1 Asllan Bajrami 01-111/01-26027 08/07/2025
2 Fixhrije Hajdini 01-111/01-26008 10/07/2025
Nga ora 11:30
SHFMU ¢’ Fehmi dhe Islam Kastrati ¢ — Kishnareké - 1 (njé) Mésimdhénés/e i Gjuhés Gjermane
Nr. Emri i Kandidatit/€s Me nr. té aplikacionit Data
1 Arbnore Plakiqi 01-111/01-26374 09/07/2025

Nga ora 11:30

SHFMU “’Xheladin Gashi-Plaku‘’~Komoran - 1 (njé) Mésimdhénés/e i Gjuhés Gjermane

Nr. Emri i Kandidatit/és

Me nr. té aplikacionit

Data

1 Arbnore Plakiqi

01-111/01-26344

09/07/2025

Nga ora 11:30

SHFMU ©’ Arif Shala ¢ — Korroticé e Poshtme- 1 (nj§) Mésimdhénés/e i Gjuhés Gjermane

Nr. Emri i Kandidatit/és - Me nr. té aplikacionit Data
Arbnore Plakiqi 01-111/01-26343 09/07/2025
2 Dardan Kiqina 01-111/01-25753 07/07/2025

NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE
Rr. "Fehmi dhe Xhevé Lladrovci” Nr. 2, 10000 - Drenas, Kosové

Tel: 038/200 40 887
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Nga ora 11:30
SHMP ¢ Fehmi Lladrovci ¢’ — Drenas - 1 (nj€) Mésimdhénés/e i Gjuhés Gjermane

Nr. Emri i Kandidatit/€s Me nr. té aplikacionit Data

1 Arbnore Plakiqi 01-111/01-26379 09/07/2025
2 Fixhrije Hajdini 01-111/01-26610 10/07/2025
3 Violeta Celaj — Mjeku 01-111/01-24391 30/06/2025

Nga ora 11:30
SHML ¢ GJ.K Skénderbeu ¢’ — Drenas - 2 (njé) Mésimdhénés/e té€ Gjuhés Gjermane

Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. Té aplikacionit Data
1 Arbnore Plakiqi 01-111/01-26382 09/07/2025
2 Violeta Nika 01-111/01-26297 09/07/2025

Nga ora 11:30

SHFMU ¢ Mehdi dhe Sylejman Bytyqi ©’— Arllat - 1 (njé) Mésimdhénés/e pér Arsim Fillor

Nr. Emri i Kandidatit/€s Me nr. Té aplikacionit Data

1 Arbénor Hajdari 01-111/01-22684 18/06/2025
2 Blering Hasani Thaqi 01-111/01-23389 23/06/2025
3 Donjeta Bardhi Kuliqi 01-111/01-26352 09/07/2025
4 Edona Deliu Hoxha 01-111/01-26285 09/07/2025
5 Eljesa Demaj 01-111/01-23775 25/06/2025
6 Elsa Gashi Krasniqi 01-111/01-22843 19/06/2025
7 Rina Hoxha Nebihi 01-111/01-26244 09/07/2025
8 Valbone Xhemajlaj Hajrizi 01-111/01-24413 30/06/2025

Nga ora 11:30
SHFMU ¢ Mehmet Gradica ¢ — Gradicé- 1 (nj&) Mésimdhénés/e pér Arsim Fillor

Nr. Emri i Kandidatit/€s Me nr. T¢ aplikacionit Data

1 Arbénor Hajdari 01-111-01-22686 18/06/2025
2 Donjeta Bardhi Kuliqi 01-111/01-26350 09/07/2025
3 Eljesa Demayj 01-111/01-23777 25/06/2025
4 Gentiana Bislimi 01-111/01-23718 25/06/2025
5 Marigona Mulaj Dervishi 01-111/01-26002 08/07/2025
6 Mirlinda Qorri 01-111/01-26527 10/07/2025
7 Rina Hoxha Nebihi 01-111/01-26248 09/07/2025
8 Valbone Xhemajlaj Hajrizi 01-111/01-24415 30/06/2025

Rr. "Fehmi dhe Xhevé Lladrovci" Nr. 2, 10000 - Drenas, Kosové

NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE
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Nga ora 11:30

SHFMU ¢ Naim Frashéri ¢ — Gllobar - 1 (nj&) Mésimdhénés/e pér Gjuhé Shqipe

Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. T€ aplikacionit Data

1 Antigona Plakiqi 01-111/01-23592 24/06/2025
2 Ardiana Krenzi 01-111/01-23530 24/06/2025
3 Dorentina Fejzullahu 01-111/01-23321 23/06/2025
4 Egzona Nika 01-111/01-24104 27/06/2025
5 Elona Hysenaj 01-111/01-26728 11/07/2025
6 Hasibe Rexha Dervishi 01-111/01-23127 20/06/2025
7 Hava Halimi Krelani 01-111/01-25156 03/07/2025
8 Liridona Plakiqi 01-111/01-26690 10/07/2025
9 Sala Mulaj 01-111/01-23715 25/06/2025
10 Saranada Elshani-Zogaj 01-111/01-22772 19/06/2025

Nga ora 11:30

SHFMU © Luigj Gurakugqi ¢ — Sankoc- 1 (njé) Mésimdhénés/e pér Gjuhé Shqipe

Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. Té aplikacionit Data

1 Elona Hysenaj 01-111/01-26731 11/07/2025
2 Dorentina Fejzullahu 01-111/01-23320 23/06/2025
3 Hasibe Rexha Dervishi 01-111/01-23126 20/06/2025
4 Liridona Plakiqi 01-111/01-26688 10/07/2025
5 Saranda Elshani Zogu 01-111/01-22776 19/06/2025

Nga ora 11:30

SHFMU ¢ Halil Bajraktari > — Drenas 1

1 (njé) Mésimdhénés/e pér Gjuhé& Shqipe

Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. Té aplikacionit Data

1 Antigona Plakiqi 01-111/01-23594 24/06/2025
2 Arjeté Thaqi 01-111/01-26667 10/07/2025
k. Dorentina Fejzullahu 01-111/01-23318 23/06/2025
4 Egzona Nika 01-111/01-24095 27/06/2025
5 Hasibe Rexha Dervishi 01-111/01-23129 20/06/2025
6 Hava Halimi Krelani 01-111/01-25153 03/07/2025
7 Liridona Plakiqi 01-111/01-26687 10/07/2025
8 Sala Mulaj 01-111/01-23853 26/06/2025
9 Saranda Elshani Zogu 01-111/01-22779 19/06/2025

NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE
Rr. "Fehmi dhe Xhevé Lladrovci® Nr. 2, 10000 - Drenas, Kosové
Tel: 038/200 40 887 Faqe 7 e 10



Nga ora 11:30

SHFMU ¢’ Azem Bejta ¢ — Shtuticé-

1 (njé) Mésimdhiénés/e pér Biologji-Kimi

Nr. Emri i Kandidatit/gs Me nr. T& aplikacionit Data

1 Anesa Dervishi 01-111/01-23714 25/06/2025
2 Brikena Hoxha Kugica 01-111/01-25218 03/07/2025
3 Dorenting Demaku 01-111/01-25523 04/07/2025
4 Mihane Rrukiqi 01-111/01-26813 11/07/2025

Nga ora 11:30

SHFMU © Fazli Greqevei ¢ — Poklek Vasilevé- 1 (nj§) Mésimdhénés/e pér Biologji - Kimi

Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. té aplikacionit Data

1 Anesa Dervishi 01-111/01-23716 25/06/2025
2 Brikena Hoxha Kugica 01-111/01-25216 03/07/2025
3 Dorentiné Demaku 01-111/01-25521 04/07/2025
4 Mihane Rrukiqi 01-111/01-26812 11/07/2025

Nga ora 11:30
SHFMU ¢’ Gani Elshani ¢’ — Krajkové-

1 (njé) Mésimdhénés/e pér Matematiké

Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. T& aplikacionit Data
1 Ardiana Pirraku 01-111/01-26567 10/07/2025
ﬁ Mirela Rexhaj-Loshaj 01-111/01-25093 03/07/2025

Nga ora 11:30
SHFMU ¢’ Rasim Kigina ¢’ — Drenas

1 (njé) Mésimdhénés/e pér Matematiké

d,

Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. T& aplikacionit Data 7
1 Ardiana Pirraku 01-111/01-26566 10/07/2025
> Fazile Sinani 01-111/01-23794 25/06/2025 =
3 Fortesa Gruda 01-111/01-26283 09/07/2025
4 Mirela Rexhaj Loshaj 01-111/01-25090 03/07/2025
5 Rasim Zariqi 01-111/01-24226 30/06/2025
NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE
Rr. "Fehmi dhe Xhevé Lladrovci" Nr. 2, 10000 - Drenas, Kosové
Tel: 038/200 40 887 Faqe 8 ¢ 10



Nga ora 11:30

SHFMU ¢’ Jusuf Gérvalla > — Negroc

1 (nj&) Mésimdhénés/e pér Matematiké

Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. T€ aplikacionit Data

1 Florentina Fera 01-111/01-26044 08/07/2025
2 Fortesa Gruda 01-111/01-26284 09/07/2025
3 Mirela Rexhaj Loshaj 01-111/01- 25083 03/07/2025

Nga ora 11:30
SHFMU ¢ Fehmi dhe Islam Kastrati ¢’ — Kishnareké- 1 (njé) Mésimdhénés/e pér Histori — Edukaté

Qytetare

Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. T€ aplikacionit Data

] Agon Bajraktari 01-111/01-22457 17/06/2025
2 Ariané Mejzinolli 01-111/01-24867 02/07/2025
3 Arijeta Grajqevci 01-111/01-26450 10/07/2025
4 Arton Hoxha 01-111/01-26676 10/07/2025
8 Donjeta Bajraktari Shabani 01-111/01-22741 18/06/2025
6 Herolinda Krasniqi Bala 01-111/01-23167 20/06/2025
7 Lendita Ibriqi Gashi 01-111/01-26361 09/07/2025
8 Nazif Shabani 01-111/01-25177 09/07/2025
9 Xhezide Berisha Bogaj 01-111/01-24366 30/06/2025

Nga ora 11:30

SHFMU “Mehdi dhe Sylejman Bytyqi® — Arllat-

1 (njé) Mésimdhénés/e pér Histori — Edukaté

Qytetare

Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. Té aplikacionit Data

1 Arton Hoxha 01-111/01-26675 10/07/2025
2 Dafina Haxhiu 01-111/01-26837 11/07/2025
3 Dardan Prokshi 01-111/01-26769 11/07/2025
4 Herolinda Krasniqi 01-111/01-23160 20/06/2025
5 Lendita Tbrigi Gashi 01-111/01-26363 09/07/2025
6 Nazif Shabani 01-111/01-25176 03/07/2025
7 Xhezide Berisha Bogaj 01-111/01-24374 30/06/2025

NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE

Rr. "Fehmi dhe Xhevé Lladrovci" Nr. 2, 10000 - Drenas, Kosové

Tel: 038/200 40 887
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Nga ora 11:30

SHFMU ¢’ Jusuf Gérvalla ¢ — Negroc-

1 (njé) Mésimdhénés/e pér Histori

Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. Té aplikacionit Data

1 Dafina Haxhiu 01-111/01-26835 11/07/2025
2 Herolinda Krasniqi 01-111/01-23165 20/06/2025
3 Lendita Ibriqi Gashi 01-111/01-26371 09/07/2025
4 Nazif Shabani 01-111/01-25172 03/07/2025
5 Xhezide Berisha Bogaj 01-111/01-24370 30/06/2025

Nga ora 11:30

SHMP ¢’ Fehmi Lladrovei ¢ — Drenas

1 (nj&) Mésimdhénés/e pér léndén Konfeksion

Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. Tg€ aplikacionit Data
1 Kaltrina Qorri 01-111/01-26703 11/07/2025
Nga ora 11:30
SHFMU ¢ Rasim Kicina ¢ —Drenas- 1 (njé) Mésimdhénés/e pér Art Figurativ
Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. Té aplikacionit Data
1 Blerina Fazlija 01-111/01-23559 24/06/2025
2 Florina Zymberi 01-111/01-22653 18/06/2025
3 Herolind Vilaj 01-111/01-24023 26/06/2025
Nga ora 11:30
SHFMU ¢ Ali Gashi ¢’ — Cikatové e Re - 1 (nj&) Mésimdhénés/e pér TIK
Nr. Emri i Kandidatit/&s Me nr. T€ aplikacionit Data
1 Bashkim Seferi 01-111/01-25536 07/07/2025
2 Blinera Hajdari 01-111/01-25137 03/07/2025
3 Erblina Bajraktari 01-111/01-23967 26/06/2025
i Erza Bérbatvoci 01-111/01-24433 30/06/2025
5 Leoneta Sokoli 01-111/01-23528 24/06/2025

Testi do té mbahet ditén e Héné, daté 28.07.2025, né SHML Gjimnazi ‘GJ. K. SKENDERBEU’ né

Poklek-Drenas, sipas orarit té larté cekur.
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Rr. "Fehmi dhe Xhevé Lladrovci” Nr. 2, 10000 - Drenas, Kosové

Tel: 038/200 40 887 Faqe 10 ¢ 10



